
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Agli Allievi 

Ai Docenti 

Al Personale TA 

 

 
IL DIRETTORE 

Vista l’ordinanza del Sindaco di Cosenza, Franz Caruso, che ha disposto la chiusura di tutte le scuole 

di ogni ordine e grado del Comune, compreso il Conservatorio di Musica di Cosenza, per 

proclamazione del Lutto cittadino lunedì 19 settembre in occasione dei funerali dell’Arcivescovo di 

Cosenza-Bisignano, Mons. Nolè; 

 

DISPONE 

 

la chiusura di tutte le sedi nella giornata di lunedì 19 settembre 2022. 

Le strutture del Conservatorio riapriranno regolarmente martedì 20 settembre. 

 

 

 

      

     

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

 FRANCESCO PERRI
17.09.2022 07:00:36
GMT+00:00

CONSERVATORIO STATALE MUSICA - COSENZA
- Registro ufficiale - Prot. n° 9535 del 17/09/2022 a. 2022


